
 

1 

 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: 

 

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos: 

Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das 

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos do CONDERG e divulgados 

pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 

 

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do 

candidato: 

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial 
Márcio José da Silva Junior 16401610 Auxiliar Administrativo Não 

 

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, 

do candidato: 

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo 

Felipe Longo Delduque Teixeira 16401758 
Médico Reg. e Interv. em 

Urgência/Emergência 

Sem Requerimento 

conforme Anexo V  

 

IV – INDEFERIR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por pagarem o boleto de inscrição após o dia 

06/08/18, de acordo com os itens abaixo do Edital Nº 001/2018: 

 

“2.6. O pagamento do valor da inscrição (quitação do boleto bancário) deverá ser efetuado em 

qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 06 de agosto de 2018 
(segunda-feira), dentro do horário de compensação bancária, com o boleto bancário impresso. 

2.6.1. NÃO será aceito pagamento por meio de depósito ou transferência entre contas ou por 

agendamento com data posterior ao vencimento.  

2.7. A SigmaRH, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento com data 

posterior ao dia 06 de agosto de 2018 (segunda-feira).  As solicitações de inscrições realizadas 

com pagamento após esta data não serão acatadas e serão indeferidas.” 

 

Nome Inscrição Cargo 
Anderson Ortiz Rodrigues 16400376 TARM 

Caue Ribeiro 16402193 Auxiliar Administrativo 

Cleber Rodrigues Ferreira 16402197 Auxiliar Administrativo 

Jeova Igor Adão Pereira 16400009 Técnico de Enfermagem 

Jesânia Gonçalves do Prado Ferreira 16400124 Técnico de Enfermagem 

Jessica Ovidio Albino 16402031 Auxiliar Administrativo 

Lucia Helena Biazotto 16400200 Enfermeiro Intervencionista 

Maria Benedita Pinheiro 16402232 Serviços Gerais de Limpeza 

Natália Mattos Abreu de Jesuz 16400602 Auxiliar Administrativo 

Raquel Jaqueline Pereira de Oliveria 16400787 Técnico de Enfermagem 

Samantha dos Santos Viana 16402667 Enfermeiro Intervencionista 

Thamar Raquel de Oliveira Cruz Delgado 16401673 Auxiliar Administrativo 

Vitoria de Cassia Valente Rossanesi 16400829 Auxiliar Administrativo 

 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio 

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Divinolândia, 10 de agosto de 2018. 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 

Coordenadora 



2 

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS 
 

INSCRITOS: TARM - TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA 
Ord. Inscr. Nome RG 

1 16401529 Adriana de Moraes 250845556 
2 16400681 Alef Rodrigues Costa 41664952-x 
3 16402305 Alessandra Gussao 329036786 
4 16401085 Alex Domingos 48477175 
5 16402677 Aline Luiza Carozi 461743875 
6 16400332 Amanda Beatriz Mosca 470993042 
7 16402617 Amanda Nunes Martins 468110975 
8 16402616 Ana Carolina Oliveira Paula 40379245 
9 16402489 Ana Cláudia Gonçalves Ramos 341219149 

10 16400549 Ana Claudia Miguel Monteiro Candido 416581377 
11 16402773 Ana Paula de Souza Pereira 47982180 
12 16402075 Andreia Inacio 466610609 
13 16402400 Arace Pollo Emerique 491883857 
14 16400343 Ariane Cristina Murari 527686955 
15 16402237 Arthur José da Silva Silveira 455985273 
16 16401367 Ayumi Zweet Maie 541143189 
17 16402509 Bruna Caroline Juliari 503408815 
18 16400869 Camylla Marinho Silva 17544671 
19 16402505 Carla Fernandes 214207468 
20 16401810 Carlos de Aguiar 216174156 
21 16400731 Cinara Alexandra Reis 488232181 
22 16400143 Clara Alves Dezorzi 624309770 
23 16400891 Clarinda Martins de Araújo Martins de Araújo 44.797.056-2 
24 16402395 Claudia Bertolin Cueto de Araujo 444979116 
25 16402209 Daniel Garcia Santos 271893977 
26 16400973 Danielle Caroline Ricci Cons 46874230x 
27 16401241 Danielli Nicoliello da Silva 48871994-X 
28 16402863 Danilo Martins Andrade 44280770-3 
29 16400979 Dayane Cristina Ap de Souza 479580844 
30 16402588 Dayane Cristina Valente de Souza 416216821 
31 16402536 Deborah Teixeira Alves MG18745109 
32 16401321 Delani Ferreira Modesto 43.528.949-4 
33 16401331 Denian Dorival de Souza 488645037 
34 16401228 Denise Ap. de Souza Fernandes 320867535 
35 16401484 Eduardo Henrique da Silva Franzoni 455118863 
36 16402363 Elaine Cristina Felippe 25855504x 
37 16400252 Elaine Ferreira 479411128 
38 16402586 Eliana Nazaré Tiago dos Reis 285535110 
39 16400214 Elineide Gomes da Silva 3019715 
40 16401679 Eva Ap. E. O Souza 180726298 
41 16402778 Evania Cristina Pergentino Batista 376091010 
42 16401067 Fátima Ap. Pinto de Oliveira 9942334 
43 16400413 Fernanda Gabrieli de Oliveira 418341540 
44 16400722 Flavio Garcia 332112561 
45 16402764 Giovana Galdino Ramos 323372867 
46 16401996 Gisela Moraes de Oliveira Romeiro 207367449 
47 16402298 Graziela Gonçalves 415184319 
48 16402837 Heloisa Peliche Sabiá 417795051 
49 16402650 Irene Pereira de Andrade 268171038 
50 16400736 Isabela Cremasco da Silva 443364047 
51 16400600 Isabelle Rizzetto Longuini Ferreira 419731831 
52 16401300 Izamara Cristina da Silva e Silva 497516378 
53 16401317 Jenifer Daiane dos Santos 474863785 
54 16402410 Jessica Guilherme Balbino 559822182 
55 16401713 Jéssica Oliveira Serafim 572100619 
56 16402401 João Elias Souza da Silva 454721067 
57 16400750 John Michael Luis Gonçalves 19.380.412 
58 16400872 Johnnatan Eleandro Figueiredo MG-19.131.127 
59 16402546 Jorge Pessoa de Freitas Junior 44784067-8 
60 16402708 José Marcos do Nascimento Oliveira 301376530 
61 16400969 Josivânia Torquato Izidoro 586598224 
62 16400595 Joyce de Souza MG-17097604 
63 16402182 Julia Gabriela Batista da Fonseca 441683885 
64 16402725 Juliana Rodriguês da Silva 488872376 
65 16401724 Juliana Rodrigues da Silva Inacio 45663898-2 



3 

66 16401053 Kamila Fernanda Gião Cunha Acioli 416687799 
67 16402458 Kesia Dias dos Reis de Souza 433087459 
68 16400937 Kesia Goes de Oliveira 44607133-X 
69 16402761 Ketolly Natanne da Silva Leal 3446226 
70 16402154 Laiza Gabriely de Castro 560141804 
71 16402406 Larissa Midiane Todero 495710374 
72 16401884 Lauana Maria Francisca de Carvalho 44607190-0 
73 16402663 Leandro Costa Moreira 425224971 
74 16401782 Leticia Silva Lima 6266126 
75 16402276 Lilian Bernardo André 534083870 
76 16402424 Loreni Diula 59794647 
77 16402507 Lucas Daniel Bernardes 488858239 
78 16400248 Lucélia Ap. Cazarini Ferreira 443496602 
79 16402553 Luciene de Sousa Ribeiro 421741326 
80 16401789 Lucimara Rosa 19375009-0 
81 16402803 Luis Gustavo Eugênio 497957784 
82 16401221 Luiz Antônio de Almeida Júnior 41658472-X 
83 16401761 Maiza Araujo dos Santos Silva 632368391 
84 16402792 Marcela Ap. de Oliveira Torquato 404932022 
85 16400835 Márcia Cristina Trincha 239037935 
86 16401818 Maria Cristina S.Rocetti 414282814 
87 16402399 Maria Eduarda Salvino Paula 494967791 
88 16400223 Maria Gabriela do Lago Pedro 488982406 
89 16402512 Maria Rosangela de Oiveira Pinheiro 354118821 
90 16401359 Mariana Ap. Toratti 407614102 
91 16400599 Mariana Inácio Staino 49702522x 
92 16402054 Mariellen Silva Candido 44784864 
93 16402723 Marília Daniella Tomé Prudente 275714883 
94 16400003 Marina Simões Minieri 499018370 
95 16401355 Marisa Ap. Cônsul Lima 17.497.031-6 
96 16402838 Marta Benedita Tristão Casula 26691729x 
97 16402488 Matheus Camargo de Oliveira 444075471 
98 16400732 Miguel Muniz Modesto 495733118 
99 16402289 Mitchel Kieling Silva Matos 2,81147E+11 
100 16400184 Natalia Oliveira de Souza 449687235 
101 16401299 Nilva Vieira Beldrame de Lima 403553039 
102 16402480 Patricia Carolina Sertorio Veiga 407615787 
103 16402387 Patricia Cristina Alecrim Inácio Floriano 44626325-4 
104 16402412 Patricia de Oliveira 282773459 
105 16400709 Patrícia Dutra Bezerra 265629020 
106 16401889 Paula Renata da Silva Costa 1084969 
107 16402254 Priscilla Milanez Pereira 411214263 
108 16400402 Rafaela Vieira dos Santos 458252414 
109 16401626 Raphaela Cristina de Amorim Bensi 293530269 
110 16401892 Raphaela Mazarin Martins 54617968-x 
111 16400941 Raquel Ciconi Trevisan 468160802 
112 16402001 Raquel Cristina Malafatti 411217185 
113 16402279 Renata Nicolau de Almeida Massoni 40912865X 
114 16401009 Rherisson Curti Iza 538375309 
115 16401494 Rosemary Ap. Della Torre Ribeiro 407301537 
116 16402319 Sabrina Onofrio 16694252 
117 16401998 Samuel Oliveira Romeiro 508400752 
118 16400888 Sonia Ap. Ribeiro da Costa 172052488 
119 16402584 Sônia Helena Roque de Carvalho 42061311-0 
120 16400924 Sueli Ap. Furtado Borges 21127059-3 
121 16400669 Tainá Teodoro de Sales 21300744 
122 16400739 Tainah Alessandra Moreira Alcantara Lima Oliveira 48320870x 
123 16400279 Tatiane Therezinha Antunes 327324065 
124 16400574 Teresinha Ferrari Tagliaferro 14714881-9 
125 16402377 Thainara Karina da Silva 17900649 
126 16400432 Thamires Maciel 479287910 
127 16402339 Ticiana Guizardi 230901293 
128 16400140 Vanessa Jesua Arguelo Montouro 44 640 691 0 
129 16402628 Victoria Frischmann Veras 398808727 
130 16401346 Viviane Ap. Rissardi Purcino 41359076-8 

 
 
 
 



4 

Divinolândia, 10 de agosto de 2018. 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 
 


